SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE- SEDUCE

Chamamento 14/2023 para Matrícula em Creche

A Secretária da Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas atribuições, de

acordo com as disposições regimentais do Edital SEDUCE Nº 01/2021. Convoca os

abaixo relacionados responsáveis pelo cadastro na fila de espera da educação Infantil

para comparecerem na Secretaria Educação, Cultura e Esporte, ou na creche, conforme

orientação,  para apresentar a documentação conforme o cadastro na fila de espera para

matrícula.

Os convocados deverão apresentar os documentos originais e cópias dos

documentos conforme cadastro.

Crianças com deficiência deverão apresentar laudo médico

C.M.E.I. José Antônio dos Reis

Infantil

6836 - R. M. W. Silva

1-Edenisi Maria Francisco

6834 - A. A. Teixeira

2-Maira Bemfica de Andrade

6828 - l. c. Darlin

3-Karoliny Stefany Correia Darlin

6752 - C. M. Raquel
4-Thiago Tome Raquel

6772 - J. O. Martyres

5-Paulo Armando Peruzzo dos Martyres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

67
4-

B
F

A
F

-3
2E

1-
4A

3B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
67

4-
B

F
A

F
-3

2E
1-

4A
3B

C.M.E.I. Alceu Rochadel

Infantil

6838 - L. M. Olivera

1-Ruama Medeiros de Oliveira

6815 - H. A. S. Santos

2-Kethellin Crisley dos Santos

C.M.E.I. Menino Deus

Infantil 2

6479 - A. Cargnin

1-Bruno Cargnin

C.M.E.I. Coração de Mãe

Infantil 1

6725 - P. P. Jacobi
1-Viviam Dias Pinto

Infantil 2

6705 - D. W. Izotom

1-Gabriela Winter Felipe

Imbituba, 14 de Setembro de 2023

Rafaela Pereira de Mello

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte

PORTARIA PMI/SEAD  Nº 956/2023

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
LA

 P
E

R
E

IR
A

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

67
4-

B
F

A
F

-3
2E

1-
4A

3B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 D
67

4-
B

F
A

F
-3

2E
1-

4A
3B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D674-BFAF-32E1-4A3B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAELA PEREIRA DE MELLO (CPF 033.XXX.XXX-32) em 18/09/2023 17:14:48 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAELA PEREIRA DE MELLO (CPF 033.XXX.XXX-32) em 18/09/2023 17:15:08 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://imbituba.1doc.com.br/verificacao/D674-BFAF-32E1-4A3B